CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTROLE E PROCESSOS
INDUSTRIAIS/ELETROTÉCNICA

CÓDIGO: 40 - DE QUE TRATA O EDITAL 0203/2012 – PROGEPE/IFPR

EDITAL 03/2012 – CRONOGRAMA DAS PROVAS

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas,  conforme
abaixo:

Etapa Data Hora Local

Prova Escrita – Redação

10/12/12

08h

Sala 05
Prova Escrita – Leitura 13h30

Prova Escrita – Divulgação dos candidatos
classificados - Previsão

20h

Prova Didática – Sorteio do ponto - Previsão 11/12/12
De hora em hora, a partir
das 08h conforme Edital a

ser divulgado

Sala 05
Prova Didática – Realização - Previsão 12/12/12

De hora em hora, a partir
das 08h conforme sorteio

do ponto

Prova Didática – Divulgação dos candidatos
classificados - Previsão

12/12/12 20h

Prova de Memorial Descritivo

13/12/12

08h

Sala 05
Prova de Memorial Descritivo– Divulgação dos
Candidatos Classificados - Previsão 12h

Análise de Currículo (Título) – Realização -
Previsão

13/12/12 13h30

Sala 05
Análise de Currículo (Título) – Divulgação dos
Candidatos Classificados - Previsão 13/12/12 18h

Sessão Pública - Divulgação dos Resultados
- Previsão 13/12/12 20h Sala 05

Campo Largo, 27 de Novembro de 2012.

 Hora: 19:30

 Amaury Pessoa Gebran

* O original encontra-se assinado.

Flávio Adalberto Poloni Rizzato Severino Cervelin